
 

Dis ipli ár í ko ise OFS Pří ra   
 

1/Zahájení disciplinárního řízení č. 572018 ze dne 08. 10. 2018. 

Dis ipli ár í ko ise OFS Pří ra  zahájila dis ipli ár í říze í s čle y FAČR §  Dis ipli ár ího 
řádu FAČR .  

J e ova í ají před ěž ě zakáza ou či ost § 3 Dis ipli ár ího řádu FAČR : 

Žáček Miroslav  ID 05030936 SK Břez i e 1 1 , z.s. - žá i 201821BE1A0703 ČK 

Kejha Matěj  ID 99121261 TJ Sokol Počepi e, z.s.  201821BA2B0703 ČK 

Chlasták Lukáš  ID 96051432 TJ Sokol Počepi e, z.s.  201821BA2B0703 ČK 

Va iš Bohu il  ID 70070144 TJ Sokol Počepi e, z.s.  201821BA2B0703 viz příloha 
ZoU 

Skali ký Vá lav  ID 85080405 TJ Sokol Počepi e, z.s.  201821BA2B0703 viz příloha 
ZoU 

Liš a  Petr  ID 88082278 TJ Sokol Počepi e, z.s.  201821BA2B0703 viz příloha 
ZoU 

Nemeth Jan  ID 88101616 TJ Sokol Sedlec – Prči e B 201821BA2B0702 ČK 

Tošovský Jaku   ID 88030787 SK Tře sko, z.s.   201821BA1A0704 

 

 

Za DK OFS Pří ra : Kyselý Petr, předseda 

Zapsal: Ja  Hadra a, sekretář OFS Příbram 

 

 



8. 10. 2018 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=08d94091-87d8-42f1-b51a-1f6205e5ae59&zapis=1&pha=0e6f0fd6-940d-44ad-8261-… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: III. třída sk. B Kolo: 7
Číslo: A2B Ćíslo utkání: 201821BA2B0703
Ročník: 2018 Den: 06.10.2018 16:00

Domácí 20B0021 - Tělovýchovná jednota
Vltavan Borotice, z.s.

Hosté 20B0341 - TJ Sokol Počepice, z.s.

R CHMEL Jaroslav 99020158 Stadion:  Vltavan Borotice

AR1 BURIAN Pavel (N) 70070670 Výsledek utkání:  4:2 Poločas utkání:  2:2

AR2 VANIŠ Bohumil (N) 77080968 Diváků:  76

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Chmel Jaroslav (99020158)

TD

AAR1 AAR2: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Křivonoska Zbyněk 87042024

20 Burian Petr 97040811

3 Pantelimon Nicolae 97101703 60

4 Guiu Valentin - Marian 95082014 26 1

6 Doubek Michal 88060980

8 Zbíral Jiří (K) 84110111

10 Břížďala Patrik 92080787

13 Beneš Filip 93050935 56

5 Halay Vladyslav 94031571 35 1

15 Gregor Jakub 98031184 55 2

17 Anýž Lukáš 86080088 42

2 Pipota Miloslav 80061308

14 Halay Olexandr 95040423

9 Hnida Radek 68050265

16 Vondra Zdeněk 80120461 56

11 Černý Jakub 90071194 60 86

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Pudil Jan 90051796

12 Slanina Zdeněk 86111575 53

2 Bambas Tomáš 87100335

3 Zdeněk Jiří 92042207 24

8 Pejša Martin 87061667 68

5 Kejha Matěj 99121261 38 63 63 1

13 Lišman Petr 88082278

10 Němec Martin 82051652 29

14 Chlasták Miroslav 89052196

11 Chlasták Lukáš 96051432 19 55 55 1

4 Hájek Jindřich (K) 81011777

16 Hron František 98020682 68

7 Skalický Václav 85080405 29 37

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Břížďala Pavel 70070144

Vedoucí Hnida Miroslav 66070102

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Dofek Stanislav 92030842

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Kejha Matěj 99121261 63

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,

Chlasták Lukáš 96051432 55

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Guiu Valentin - Marian Branka 95082014 18

2 Gregor Jakub Pokutový kop 98031184 24

5 Gregor Jakub Branka 98031184 81

6 Halay Vladyslav Branka 94031571 87

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

3 Kejha Matěj Branka 99121261 31

4 Chlasták Lukáš Branka 96051432 43

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 06.10.2018 18:14
Potvrzena základní část hosté: NE
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO 06.10.2018 19:47
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 07.10.2018 09:27



8. 10. 2018 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=08d94091-87d8-42f1-b51a-1f6205e5ae59&zapis=1&pha=0e6f0fd6-940d-44ad-8261-… 2/2

Zpráva rozhodčího
Hodnocení : D= 8 ( osm ) Hnida , H= 1 ( jedna) DofekBez nastavení.Vedoucí : Dofek Stanislav ID 92030842 přišel do kabiny RO přečetl si ZoU odmítl potvrzení ZoU. ( v
18:16 ) Doprovodil to slovy nemohl bys smazat ty nadávky AR2 my to nechceme řešit. Poté co jsem odmítl mi řekl že to nepotvrdí a budou to řešit dále a odešel.Doprava: St.
Hrádek - Borotice 35 km = 350 Kč1. ŽK H11 ID 96051432 - Lukáš Chlasták v 19. minuta - zmaření slibně se rozvíjející útočné akce podražením soupeře v boji o míč v
nepřerušené hře.2. ŽK + ČK H11 ID 96051432 - Lukáš Chlasták v 55. minuta Nesportovní chování – zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře úmyslným hraním
míče rukou před PÚ. Hráč opustil HP.1. ŽK - H5 ID 99121261 - Matěj Kejha v 39. minuta Nesportovní chování – zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře držením
soupeře za dres v souboji o míč v nepřerušené hře. Přestupek se stal na půlce HP.1. ŽK + ČK H5 ID 99121261 - Matěj Kejha v 63. minuta Nesportovní chování – bezohledné
kopnutí soupeře při skluzu ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. Přestupek se stal před PÚ hostů .Hráč opustil HP.ID 77080968 - Vaniš Bohumil - Jako AR2 po utkání
hrubě urážel a vyhrožoval RO ( ty zmrde, čůráku já si na tebe počkám po zápase ty ani nevycházej z kabiny blbečku).Hlavní pořadatel ID 70070144 - Pavel Břížďala okamžitě
po skončení utkání s dalšími 2 asistenty pořadatele přišli ke mě a doprovodili mě až do kabiny kde poté stáli za dveřmi. Pořadatelská služba fungovala výborně.H7 - ID
85080405 - Václav Skalický - Po utkání když jsem odcházel do kabiny na mě (RO) H7 vylil flašku s vodou a poté ji po mě hodil.H13 - ID 88082278 - Petr Lišman - Také po
utkání při mém odchodu do kabin pokřikoval ty zmrde ty z tý kabiny ani nevylejzej dostaneš.
Zranění: NE, Předat k STK: ANO, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 350 400 750
AR1
AR2
4R
DFA
TD
AAR1
AAR2


